广东依顿电子科技股份有限公司（2015）

 1

证券代码：603328          证券简称：依顿电子        公告编号：临 2015-022

广东依顿电子科技股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、媒体报道简述

9 月 2 日，广东依顿电子科技股份有限公司（以下简称“本公司”）关注到

有媒体刊登了关于公司的报道，报道中提到：“今年 8 月公司发起设立 20 亿元

的物联网并购基金。并与华闻传媒达成一揽子协议，携手发展互联网电视，力争

三年发展 1000 万用户。”的报道或表述。

二、澄清声明

公司获悉上述报道内容后，及时对相关情况进行核实。特说明如下：

1、截止目前公司尚未有筹划设立物联网并购基金计划。

2、截止目前公司从未与报道中所提任何公司进行任何有关事项的沟通或联

系。

截止目前，本公司无任何应披露而未披露的信息。

三、必要提醒

公司提醒广大投资者：公司指定的信息披露报纸为《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》、《证券日报》，法定的信息披露网站为上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn），公司所有信息均以公司在上述媒体正式公

告披露的信息为准。公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息

披露工作，请广大投资者关注公司公告，注意投资风险。

特此公告。

                                     广东依顿电子科技股份有限公司

                                         董  事  会

                                                  广东依顿电子科技股份有限公司（2015）

 2

2015 年 9 月 2 日